
Lust auf 

Hot-Dogs?

Gültig: KW 28 / 08. bis 13. Juli 2024
Für Druckfehler keine Haftung. Verkauf nur in haushaltsüblichen Mengen. Solange der Vorrat reicht. Alle Preise in Euro.

Coca-Cola 
Limonaden
versch. Sorten, je Kasten 
12 x 1-l-Flasche + € 3,30 
Pfand (1 Liter = € 0,79)

Lorenz
Crunchips
versch. Sorten
je 150-g-Packung
(1 kg = € 6,60)

2.29

Langnese
Eis am Stiel
tiefgefroren
versch. Sorten
je 450- bis 
525-ml-Packung
(1 Liter ab € 4,36)

Mini-
Rispentomaten
aus den Niederlanden/
Belgien, Klasse I
400-g-Schale
(1 kg = € 2,50)

1.00
SuperknüllerSuperknüller

9.49
SuperknüllerSuperknüller

0.99
SuperknüllerSuperknüller

ROSTWURST 
oder ROTE GRILLER
die saarländischen Klassiker für Grill 
und Pfanne, je 100 g

1.33

  Einfach   Einfach scannenscannen!!Einfach scannen!
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Kunzler Pils
20 x 0,33 l  (1l = 1,51 €) 
zzgl. PfandGRILL

KOMBI
’S

9,9,9595
€/€/KisKistete3,3,9999

€/Pck€/Pck

Kunzler 
Grillwürste
versch. Sorten 
(Weiß, Rot, Käse)
300-g-Packung
 (1 kg = 13,30 €)



a

„KRETA“  GRILLTASCHE
aus dem Schweinerücken, mit Fetakäse
gefüllt, natur oder grillfertig gewürzt, €/kg

KALBSSPIESSE mit frischen 
Zwiebeln und Paprika verfeinert oder 
KALBSBRATEN aus der Nuss, €/kg

ROHESSER
rauchfrisch, zart im Biss, herzhaft und
einmalig würzig im Geschmack, €/100g

GRILLFACKELN
aus dem saftigen Schweinebauch,
herzhaft gewürzt, €/kg

KALBSHACKFLEISCH
laufend frisch hergestellt, saftig und eiweißreich,
besonders aromatisch, €/kg

Für Druckfehler keine Haftung. Abbildungen ähnlich. Serviervorschlag.

HIRSCHKEULEN-
SCHWENKER
mit Zwiebel-Rosmarin-Marinade, €/kg

ZWIEBELMETTWURST
vom Schwein, 150-g-Stücke,
für die herzhafte Brotzeit, €/100g

SCHWEINEFILET
das zarteste Stück vom Schwein,
ideal als Medaillons zum Kurzbraten, €/kg

12,9912,99

PARMASCHINKEN  RISERVA
original italienische Schinkenspezialität,
luftgetrocknet, €/100g

SPORTSALAMI
leicht in den Tag, fettreduziert, aus
Truthahn- und Schweine昀氀eisch, €/100g

28,9028,90

11,9911,99

HÄHNCHENSCHENKEL
natur oder grillfertig mariniert, 
Handelsklasse A, €/kg

3,993,991,891,89

Auf Wunsch erhalten Sie unsere

frischen Fleischwaren gewürzt 

oder mariniert, denn 

wo’s schmeckt ist...PRODUZENTPRODUZENT
Regionaler

PRODUZENT

13,9913,99 19,9919,99

13,9913,99 5,555,55 1,791,79

1,691,69

Das großeDas große EM FINALE 

   - ein Grund zum  - ein Grund zum GRILLEN!
Das großeDas große EM-FINALE  EM-FINALE 

     - ein Grund zum     - ein Grund zum GRILLEN!! GRILLEN!!

Avocados
aus Peru/Chile, genussreif
Klasse I, Stück

1.99 0.99Eisbergsalat
aus Deutschland
Klasse I, Stück

Zucchini
aus Deutschland
Klasse I, 1 kg

1.49

Paprika-Mix
aus den Niederlanden/
Spanien, Klasse I
500-g-Packung
(1 kg = € 3,58)

1.79

Do. - Sa.

Auberginen
aus Deutschland
Klasse I, Stück

0.99

Gurken
aus Spanien, Klasse I
Stück

Feine Avocadocreme

250 g Avocados

1 1/2 Tl Zitronensaft

120 g Frischkäse, natur

Salz

Pfeffer

2 Stiele Dill

1 Msp. Chili

0.79

Bio-Möhren
aus Deutschland
Klasse II
1-kg-Beutel

1.69

TA
LE
N
TE

Drillinge
aus Spanien 
festkochend
1-kg-Schale

2.99

0.89Blattsalat-Mischung
150-g-Packung 
(1 kg = € 5,93)



   Einfach    Einfach scannen!scannen!   Einfach scannen!

ErfrischungErfrischung
to goto go Perfekt für die 

Mittagspause!

Milram
Gewürzquark
versch. Sorten
und Fettstufen
je 185-g-Packung
(1 kg = € 4,76)

Rügenwalder
vegane Alternativen
versch. Sorten
je 180- bis 200-g-Packung
(1 kg ab € 12,45)

1.11
Meggle
Baguette
versch. Sorten
je 160-g-Packung
(1 kg = € 6,94)

Ehrmann
Grand Dessert
versch. Sorten
je 190-g-Becher
(1 kg = € 2,58)

1.11
Exquisa
Frischkäse
versch. Sorten 
und Fettstufen
je 175- bis 200-g-Packung
(1 kg ab € 5,55)

Lätta
Streichfett
versch. Sorten 
und Fettstufen
je 450-g-Packung
(1 kg = € 2,20)

Popp
Brotaufstrich
versch. Sorten
je 150-g-Packung
(1 kg = € 8,60)

3.33

1.49

Plattp昀椀rsiche
Paraguayos
weiß昀氀eischig
aus Spanien, Klasse I, 1 kg

Trauben hell
aus Italien/Marokko
kernlos, Klasse I
je 500-g-Schale 
(1 kg = € 2,98)

TALENTE

Do. - Sa.

Do. - Sa.

Do. - Sa.

Do. - Sa.

3.99Aprikosen
aus Spanien
Klasse I, 1 kg

Mini-Wassermelonen
aus Spanien/Italien
kernarm, Klasse I
ganze Frucht, Stück 1.77

SuperknüllerSuperknüller

1.49
SuperknüllerSuperknüller

1.29
SuperknüllerSuperknüller

1.79
SuperknüllerSuperknüller

2.19
SuperknüllerSuperknüller

2.49
SuperknüllerSuperknüller

0.99
SuperknüllerSuperknüller

Heidelbeeren
aus Deutschland
Klasse I, 500-g-Schale 
(1 kg = € 6,66)

Kirschen
aus Deutschland
Klasse I, 100 g

0.79

1.11

Ehrmann
Almighurt
versch. Sorten
je 500-g-Glas
+ € 0,15 Pfand
(1 kg = € 2,22)

Do. - Sa.

Alpro
Joghurt-
alternative
versch. Sorten
je 400-g-Packung 
(1 kg = € 3,73)

Grillkäse
versch. Sorten
je 200-g-Packung
(1 kg = € 10,95)

Kerrygold
Scheibenkäse
versch. Sorten
und Fettstufen
je 125- bis
150-g-Packung
(1 kg ab € 11,93)

3.33
SuperknüllerSuperknüller

0.88
SuperknüllerSuperknüller

1.99 0.49

Höll
Unser Goldstück
herzhaft geräucher-
ter Kochschinken 
der Premiumklasse 
SB-verpackt
100-g-Packung
(1 kg = € 19,90)

Cambozola
70 % Fett i. Tr.
100 g

1.89Frischkäse
mit Kirschpaprika
70 % Fett i. Tr., 100 g

1.89



MACH DICH

3€SPAREN*

BEI DEINEN SOMMER-LIEBLINGEN

1. NIVEA Produkte
für mind. 10€ kaufen

Coupon einlösen und
sofort 3€ sparen*2.
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* Beim Kauf von NIVEA/NIVEA MEN Produkten Ihrer Wahl mit einem Gesamteinkaufswert 
von mind. 10 € und bei gleichzeitiger Vorlage des NIVEA 3-€-Rabattcoupons erhalten 
Sie einen Sofortrabatt in Höhe von 3 € auf die von Ihnen gekauften NIVEA/NIVEA MEN 
Produkte direkt an der Kasse. Nur ein Coupon pro Kaufakt einlösbar. Keine Barauszahlung 
möglich. Nicht mit anderen Promotion-Aktionen der Beiersdorf AG kombinierbar. Nur in 
teilnehmenden Märkten innerhalb Deutschlands.

Die Aktion ist auf den Zeitraum vom 08.07.2024 bis 04.08.2024 beschränkt.

JETZT 3€ SPAREN*

Knorr

Salatkrönung

versch. Sorten

je 5er-Pack

€ 1.49
(1 Pack = € 0,30)

Knorr

Grillsaucen

versch. Sorten

je 250-ml-Flasche

€ 1.13
(1 Liter = € 4,52)

Hellmann´s
Mayo/Ketchup
versch. Sorten

je 250-/430-ml-Flasche

€ 2.29
(1 Liter ab € 5,33)

Delverde
Nudeln
versch. Sorten
je 500-g-Packung
(1 kg = € 1,50)

Knorr Fix
versch. Sorten
je 28- bis
58-g-Packung
(1 kg ab € 12,59)

0.75
SuperknüllerSuperknüller

1.39
SuperknüllerSuperknüller

1.29
SuperknüllerSuperknüller

1.39
SuperknüllerSuperknüller

0.50
SuperknüllerSuperknüller

9.99
SuperknüllerSuperknüller

1.79
SuperknüllerSuperknüller

1.29
SuperknüllerSuperknüller

0.73
SuperknüllerSuperknüller

Golden Toast
Sandwich
versch. Sorten
je 750-g-Packung
(1 kg = € 1,99)

1.49

Mövenpick 
Kaffee 
ganze Bohne
versch. Sorten
1-kg-Packung

Goldener
Gourmetgenuss!

Probieren Sie die Teutoburger  
Bio-Gourmetöle – für echte Genießer!

0.73

7.49

Miracel Whip
versch. Sorten 
je 242ml - 500ml Glas 
(1 kg ab 5,30)

Philadelphia
versch. Sorten 
je 100,2g-175g Becher 
(1 kg = 11,37)

2.65

1.99

HÄHNCHEN BBQ SALAT

MIT MAIS UND TORTILLA CHIPS
Rezept entdecken
unter: www.miracelwhip.de

Senseo Pads
versch. Sorten
je 84- bis 
111-g-Packung
(1 kg ab € 16,13)

Zentis
Kon昀椀türe
versch. Sorten
je 230-g-Glas
(1 kg = € 5,61)

Albi
Säfte und Nektare
versch. Sorten
je 1-Liter-Packung

2.99 7.74

Rotkäppchen
Sekt oder 
Fruchtsecco
versch. Sorten 
je 0,75-l-Flasche
(1 Liter = € 3,99)

Bio-Volvic-Tee
versch. Sorten 
je Träger
6 x 0,75-l-Flasche
+ € 1,50 Pfand
(1 Liter = € 1,72)

Softlan
Weichspüler
versch. Sorten, je 650-ml-
Flasche (1 Liter = € 1,98)

Odol-med3
Zahncreme
versch. Sorten, je 125-ml-
Tube (1 Liter = € 11,12)

Sheba
Katzennahrung
versch. Sorten, je 85-g-
Dose (1 kg = € 5,88)

Stück für 3,29 €
NEU! 250 g für 5,29 €

(1 kg = € 21,16)
250 g für 4,99 €
(1 kg = € 19,96)

WOP�Der Spezialist für Hundesnacks

Jetzt neu im Sortiment



www.edeka-kunzler.de · Inhaber: Neu Handels GmbH & Co. KG · Otto-Kunzler-Straße 1 · 66802 Überherrn · Tel. 0 68 06 / 128 27

EDEKA Altenkessel • Provinzialstraße 77 • Tel. 0 68 98 / 9 01 69 20 
EDEKA Altforweiler • Industriestraße 1 • Tel. 0 68 36 / 9 62 99 45
EDEKA Differten • Hauptstraße 50 • Tel. 0 68 34 / 6 00 71

EDEKA Dudweiler • Sulzbachtalstraße 165 • Tel. 0 68 97 / 7 78 04 45
EDEKA Köllerbach • Fresagrandinariastraße 6 • Tel. 0 68 06 / 92 06 03
EDEKA Saarwellingen • Zur Breitwies 2 • Tel. 0 68 38 / 97 94 60

EDEKA Schaffhausen • Provinzialstraße 28 • Tel. 0 68 34 / 96 17 33
EDEKA Schwalbach • Vier-Winde-Straße 1 • Tel. 0 68 34 / 9 01 09 70
EDEKA Völklingen • Pasteurstraße 8 • Tel. 0 68 98 / 2 56 09 

Auch in Ihrer Nähe:

Lorenz
Nic Nacs
versch. Sorten
je 110-g-Packung
(1 kg = € 9,00)

M&M´s
versch. Sorten
je 250-g-Packung
(1 kg = € 7,96)

0.99
SuperknüllerSuperknüller

1.99
SuperknüllerSuperknüller

Nestlé Eis
tiefgefroren
versch. Sorten
je 288-bis 840-ml-
Packung
(1 Liter ab € 2,37)

Nutella 
Biscuits
304-g-Packung
(1 kg = € 8,19)

Maretti 
Bruschette Chips
versch. Sorten
je 150-g-Packung
(1 kg = € 8,60)

Backofen Frites
tiefgefroren
1-kg-Packung

Gustavo Gusto
Pizza
tiefgefroren
versch. Sorten
je 410- bis 
510-g-Packung
(1 kg ab € 6,53)

Nuii Eis
versch. Sorten
je 3 x 90 ml =
270-ml-Packung
(1 Liter = € 7,37)

Heimatgut
Bio-Gemüsechips
100-g-Packung
(1 kg = € 14,90)

Frosta
Fertiggerichte
tiefgefroren 
versch. Sorten
je 375- bis 
500-g-Packung 
(1 kg ab € 5,58)

Ben & Jerry’s
Eiscreme
tiefgefroren
versch. Sorten
je 465-ml-Becher
(1 Liter = € 9,66)

1.99
SuperknüllerSuperknüller

4.49
SuperknüllerSuperknüller

2.79
SuperknüllerSuperknüller

1.29
SuperknüllerSuperknüller

1.59
SuperknüllerSuperknüller

1.99
SuperknüllerSuperknüller

1.49

3.33
SuperknüllerSuperknüller

2.49


